
FRANCE: CONTRÔLE DE LA CONFORMITÉ AUX NORMES ENVIRONNEMENTALES
CONTROLE DES INSTALLTIONS D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF SUR LE TERRITOIRE 
INTERCOMMUNAL

Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Cté de Communes Campagne de Caux
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: CONTROLE DES INSTALLTIONS D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF SUR LE TERRITOIRE 
INTERCOMMUNAL
Description: CONTROLE DES INSTALLTIONS D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF SUR LE TERRITOIRE 
INTERCOMMUNAL
Identifiant de la procédure: 100b299d-db7b-4369-a63f-23c74cd671af
Avis précédent: f91fcc59-8f6c-401f-8e80-60738f0f7c5c-01
Identifiant interne: AOO1_002_2024_SPANC
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90714000 Contrôle de la conformité aux normes environnementales

2.1.3 Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 300 000 Euro

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5 Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: CONTROLE DES INSTALLTIONS D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF SUR LE TERRITOIRE 
INTERCOMMUNAL
Description: CONTROLE DES INSTALLTIONS D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF SUR LE TERRITOIRE 
INTERCOMMUNAL
Identifiant interne: AOO_002_2024_SPANC

5.1.1 Objet

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90714000 Contrôle de la conformité aux normes environnementales

5.1.3 Durée estimée
Date de début: 10/06/2024
Date de fin de durée: 31/12/2026

5.1.4 Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

5.1.5 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000 Euro

5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Prix
Nom: Prix
Description: VOIR RC

Critère:
Type: Qualité
Nom: VALEUR TECHNIQUE
Description: VOIR RC

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Rouen
Organisation qui signe le marché: Cté de Communes Campagne de Caux

6 Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 300 000 Euro

6.1 Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat:

Nom officiel: VEOLIA EAU CGE
Offre:
Identifiant de l’offre: 1006122_offre_986302

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
La valeur de la sous-traitance est connue: non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu: non
Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: AOO_002_2024_SPANC
Date de conclusion du marché: 10/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Organisation qui signe le marché: Cté de Communes Campagne de Caux

8 Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Cté de Communes Campagne de Caux
Numéro d’enregistrement: 24760050500041
Adresse postale: 52 impasse du lin  
Ville: GODERVILLE
Code postal: 76110
Subdivision pays (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Pays: France
Adresse électronique: k.monnier@campagne-de-caux.fr
Téléphone: +33 235296585
Adresse internet: https://www.campagne-de-caux.fr/
Profil de l’acheteur: https://cc-campagne-de-caux.e-marchespublics.com/pack/
annonce_marche_public_12666_1006122.html
Rôles de cette organisation:

Acheteur
Organisation qui signe le marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Rouen
Numéro d’enregistrement: 17760005300025
Adresse postale: 53 Avenue Gustave Flaubert  
Ville: ROUEN CEDEX
Code postal: 76005
Subdivision pays (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-rouen@juradm.fr
Téléphone: 0232081270
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

8.1 ORG-0003
Nom officiel: VEOLIA EAU CGE
Numéro d’enregistrement: 57202552611919
Adresse postale: 21 rue de la Boétie  
Ville: Paris
Code postal: 75008

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:k.monnier@campagne-de-caux.fr
https://www.campagne-de-caux.fr/
https://cc-campagne-de-caux.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_12666_1006122.html
https://cc-campagne-de-caux.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_12666_1006122.html
mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr
https://ted.europa.eu/TED


Pays: France
Adresse électronique: teresa.landa@veolia.com
Téléphone: 0235130116
Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: bb6c31fd-4bc6-4267-b1b3-e5d6e4432e81 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 01/07/2024 16:00 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:teresa.landa@veolia.com
https://ted.europa.eu/TED

